[bookmark: _GoBack]

Администрация городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10 января 2024 г.                                                                          № 1
пгт. Забайкальск

О снятии на территории городского поселения «Забайкальское»  режима «Повышенной готовности»»

В связи с проведением ремонтных работ на линии электропередач на центральной котельной  ресурс снабжающей организацией, в соответствии со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Снять на территории городского поселения «Забайкальское» режим «Повышенной готовности» с 10.01.2024 года.
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 15.12.2023 г. № 894 «О введении на территории городского поселения «Забайкальское»  режима «Повышенной готовности».
3. Настоящее Постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» по адресу www.zabadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского поселения
«Забайкальское»                                                                     Е.П. Орлова